

# **Awa Law Advokater ApS**

Strandgade 56, 1401 København

CVR-nr. 33 49 60 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Lisa Pia Webster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Awa Law Advokater ApS Strandgade 56 1401 København
	CVR-nr.: 33 49 60 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisa Pia Webster, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.153.557</b>	<b>1.170</b>
1 Personaleomkostninger	-1.092.254	-1.116
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.303</b>	<b>54</b>
Andre finansielle indtægter	945	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.132	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.116</b>	<b>49</b>
2 Skat af årets resultat	-12.870	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>46.246</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	202
Udbytte for regnskabsåret	0	9
Overføres til overført resultat	46.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.246</b>	<b>38</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.486	323
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.545	17
Tilgodehavender i alt	<u>280.031</u>	<u>340</u>
Likvide beholdninger	<u>440.687</u>	<u>364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>720.718</b></u>	<u><b>704</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>720.718</b></u>	<u><b>704</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	65.265	19
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.265</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.992	412
Selskabsskat	6.870	7
Anden gæld	138.591	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.453</u>	<u>596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.453</u></b>	<b><u>596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>720.718</u></b>	<b><u>704</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	19.019	8.786	107.805
Udloddet udbytte	0	0	-8.786	-8.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.246	0	46.246
	<b>80.000</b>	<b>65.265</b>	<b>0</b>	<b>145.265</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.029.880	1.019
Pensioner	51.369	85
Andre omkostninger til social sikring	2.015	5
Personaleomkostninger i øvrigt	8.990	7
	<b>1.092.254</b>	<b>1.116</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.870	11
	<b>12.870</b>	<b>11</b>
